
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 406/22-2017                                                     

від 18 серпня 2017 року                                                               м. Заставна                                                 

 

Про визначення переліку земельних 

ділянок не сільськогосподарського 

призначення для продажу на 

земельних торгах 

 

    Відповідно до статей 122,135-139 Земельного кодексу України, статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до переліку земельних ділянок не 

сільськогосподарського призначення для продажу на земельних торгах 

(перелік додається). 

2. Дати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність через викуп: 

- для здійснення підприємницької діяльності по вул. Гагаріна 

орієнтовною площею – 0,04 га; 

- для обслуговування торгівельного комплексу в межах вулиць 

Незалежності та Д. Галицького орієнтовною площею – 0,04 га; 

За рахунок земель комунальної власності м. Заставна. 

3. Затвердити умови продажу - продаж на конкурентних засадах 

(земельних торгах). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток №1 

до рішення № 406/22-2017                                                     

від 18 серпня 2017 року                                                                

 
                                                                                   

 

 

 

 

 

Перелік земельних ділянок 

не сільськогосподарського призначення 

для продажу на земельних торгах 

 

 

№ 

з/п 

Місце 

розташування 

(адреса) земельної 

ділянки 

Цільове 

призначення 

земельної ділянки 

Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки 

Кадастровий 

номер ( у разі 

наявності) 

Умови 

продажу 

1 Вул. Гагаріна 

для здійснення 

підприємницької 

діяльності 

0,04 - 

продаж на 

земельних 

торгах 

2 

в межах вулиць 

Незалежності та 

Д.Галицького 

для обслуговування 

торгівельного 

комплексу 

0,04 - 

продаж на 

земельних 

торгах 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  В. Радиш 

 

 

 


